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Veterán Férfi Tõr Válogató Verseny
40-50+ korosztály

UTE Vívóterem
2018. 03. 03.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

14 vívó

1 csoportforduló

14 vívó
2 csoport 7 vívóval
Eltolás kritériuma : egyesület
14 továbbjutó
_________________________________
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Veterán Férfi Tõr Válogató Verseny
40-50+ korosztály

UTE Vívóterem
2018. 03. 03.

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 14 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz. szül.dát. lic. korosztály
6 BÁN István BUDAKALÁSZ HUN 22/4/1976 9606 felnõtt
1 GERZANICS Márk BUDAKALÁSZ HUN 25/12/1975 4294 felnõtt
6 MÉSZÁROS András BUDAKALÁSZ HUN 5/3/1963 6806 ?veterana?
5 NIKODÉM Gábor BUDAKALÁSZ HUN 21/11/1971 6317 felnõtt
3 SÁGHY Ervin BUDAKALÁSZ HUN 19/1/1976 4281 felnõtt
9 SÁRDI Tamás BUDAKALÁSZ HUN 20/1/1963 6805 ?veterana?
2 DÉKÁNY László FTC HUN 1/9/1968 10769 ?veterana?
3 RIESZ Gábor FTC HUN 1/5/1963 7352 ?veterana?
2 GOMBOLA András HALÁSZTELKI BIKE HUN 16/2/1976 7341 felnõtt
6 HEGEDÛS Sándor TÖREKVÉS HUN 14/5/1971 7215 felnõtt
8 KRISTÓF Márton TÖREKVÉS HUN 30/1/1970 8258 felnõtt
1 CSÁK Attila UTE HUN 25/2/1961 5090 ?veterana?
5 SZALAY ID. Károly VESC HUN 21/9/1965 4738 ?veterana?
4 PATAKI Zoltán ZVE HUN 19/4/1974 6843 felnõtt
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Veterán Férfi Tõr Válogató Verseny
40-50+ korosztály

UTE Vívóterem
2018. 03. 03.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1
Versenybíró : BAKÓ Tamás, RÓZSAVÁRI Nándor

GY/M ind. AT RG
BÁN István BUDAKALÁSZ  2  V  V  1  V  0 0.500 -5 18 4
GERZANICS Márk BUDAKALÁSZ  V  V  4  2  V  V 0.667 7 26 3
NIKODÉM Gábor BUDAKALÁSZ  2  2  V  1  V  3 0.333 -8 18 6
KRISTÓF Márton TÖREKVÉS  4  V  2  0  V  3 0.333 -8 19 5
DÉKÁNY László FTC  V  V  V  V  2  4 0.667 12 26 2
SZALAY ID. Károly VESC  2  1  4  3  V  2 0.167 -10 17 7
PATAKI Zoltán ZVE  V  4  V  V  V  V 0.833 12 29 1

Csoport szám 2
GY/M ind. AT RG

MÉSZÁROS András BUDAKALÁSZ  4  3  V  3  4  4 0.167 -3 23 6
SÁRDI Tamás BUDAKALÁSZ  V  4  2  V  1  V 0.500 -2 22 5
SÁGHY Ervin BUDAKALÁSZ  V  V  V  4 V4  V 0.833 8 28 1
RIESZ Gábor FTC  1  V  4  V  V  V 0.667 8 25 2
GOMBOLA András HALÁSZTELKI BIKE  V  4  V  4  1  V 0.500 -1 24 4
CSÁK Attila UTE  V  V  2  1  V  V 0.667 5 23 3
HEGEDÛS Sándor TÖREKVÉS  V  1  2  0  3  3 0.167 -15 14 7
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Veterán Férfi Tõr Válogató Verseny
40-50+ korosztály

UTE Vívóterem
2018. 03. 03.

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 14 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport korosztály
1 PATAKI Zoltán ZVE 0.833 12 29 továbbjutó felnõtt
2 SÁGHY Ervin BUDAKALÁSZ 0.833 8 28 továbbjutó felnõtt
3 DÉKÁNY László FTC 0.667 12 26 továbbjutó ?veterana?
4 RIESZ Gábor FTC 0.667 8 25 továbbjutó ?veterana?
5 GERZANICS Márk BUDAKALÁSZ 0.667 7 26 továbbjutó felnõtt
6 CSÁK Attila UTE 0.667 5 23 továbbjutó ?veterana?
7 GOMBOLA András HALÁSZTELKI BIKE 0.500 -1 24 továbbjutó felnõtt
8 SÁRDI Tamás BUDAKALÁSZ 0.500 -2 22 továbbjutó ?veterana?
9 BÁN István BUDAKALÁSZ 0.500 -5 18 továbbjutó felnõtt

10 KRISTÓF Márton TÖREKVÉS 0.333 -8 19 továbbjutó felnõtt
11 NIKODÉM Gábor BUDAKALÁSZ 0.333 -8 18 továbbjutó felnõtt
12 MÉSZÁROS András BUDAKALÁSZ 0.167 -3 23 továbbjutó ?veterana?
13 SZALAY ID. Károly VESC 0.167 -10 17 továbbjutó ?veterana?
14 HEGEDÛS Sándor TÖREKVÉS 0.167 -15 14 továbbjutó felnõtt
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Veterán férfi tõr Válogató 40+
UTE vívóterem
2018. 03. 03.

oldal 1/1

1 PATAKI Zoltán ZVE

Tableau de 8

8 HEGEDÛS Sándor TÖREKVÉS    10/9

5 BÁN István BUDAKALÁSZ

4 GOMBOLA András HALÁSZTELKI BIKE    10/2

3 GERZANICS Márk BUDAKALÁSZ

6 KRISTÓF Márton TÖREKVÉS    10/3

7 NIKODÉM Gábor BUDAKALÁSZ

2 SÁGHY Ervin BUDAKALÁSZ    10/3

PATAKI Zoltán

Elõdöntõ

GOMBOLA András
   10/7

GERZANICS Márk

SÁGHY Ervin
   10/6

GOMBOLA András

Döntõ

GERZANICS Márk

   10/4
GOMBOLA András



Veterán férfi tõr Válogató 40+
UTE vívóterem
2018. 03. 03.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 8 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz. szül.dát.
1 GOMBOLA András HALÁSZTELKI BIKE HUN 16/2/1976
2 GERZANICS Márk BUDAKALÁSZ HUN 25/12/1975
3 PATAKI Zoltán ZVE HUN 19/4/1974
3 SÁGHY Ervin BUDAKALÁSZ HUN 19/1/1976
5 BÁN István BUDAKALÁSZ HUN 22/4/1976
6 KRISTÓF Márton TÖREKVÉS HUN 30/1/1970
7 NIKODÉM Gábor BUDAKALÁSZ HUN 21/11/1971
8 HEGEDÛS Sándor TÖREKVÉS HUN 14/5/1971
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Veterán férfi tõr Válogató 50+
UTE Vívóterem
2018. 03. 03.

oldal 1/1

1 DÉKÁNY László FTC

Tableau de 8

8 ---------

5 MÉSZÁROS András BUDAKALÁSZ

4 SÁRDI Tamás BUDAKALÁSZ    10/9

3 CSÁK Attila UTE

6 SZALAY ID. Károly VESC    10/7

7 ---------

2 RIESZ Gábor FTC

DÉKÁNY László

Elõdöntõ

MÉSZÁROS András
   10/9

CSÁK Attila

RIESZ Gábor
   10/4

DÉKÁNY László

Döntõ

CSÁK Attila

   10/4
CSÁK Attila



Veterán férfi tõr Válogató 50+
UTE Vívóterem
2018. 03. 03.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 6 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz. szül.dát.
1 CSÁK Attila UTE HUN 25/2/1961
2 DÉKÁNY László FTC HUN 1/9/1968
3 MÉSZÁROS András BUDAKALÁSZ HUN 5/3/1963
3 RIESZ Gábor FTC HUN 1/5/1963
5 SÁRDI Tamás BUDAKALÁSZ HUN 20/1/1963
6 SZALAY ID. Károly VESC HUN 21/9/1965
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Veterán Férfi Tõr Válogató Verseny
60-70+ korosztály

UTE Vívóterem
2018. 03. 03.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

9 vívó

2 csoportforduló

1. forduló
9 vívó
2 csoport (1 csoport 5 vívóval, 1 csoport 4 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
9 továbbjutó

2. forduló
9 vívó
2 csoport (1 csoport 5 vívóval, 1 csoport 4 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
9 továbbjutó
_________________________________
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Veterán Férfi Tõr Válogató Verseny
60-70+ korosztály

UTE Vívóterem
2018. 03. 03.

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 9 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz. szül.dát. lic. korosztály
4 DR. MÜLLER Ferenc BELVÁROSI VÍVÓ SE HUN 6/11/1939 8709 ?veteranc?
4 LIPTÁK György BELVÁROSI VÍVÓ SE HUN 16/12/1948 10594 ?veteranc?
1 VADÁSZ László BUDAKALÁSZ HUN 20/3/1947 5351 ?veteranc?
5 PÉNTEK Tamás SZOMBATHELY HUN 27/7/1958 3943 ?veteranb?
1 HASSZÁN Attila SZÚRKA-PISZKA VSE HUN 9/10/1951 7592 ?veteranb?
7 MAKAY Tamás SZÚRKA-PISZKA VSE HUN 26/3/1954 8746 ?veteranb?
4 SZABÓ Imre TÖREKVÉS HUN 20/2/1956 5895 ?veteranb?
3 BUDAY György VASAS HUN 13/4/1941 5087 ?veteranc?
2 IMREH László VESC HUN 3/8/1953 4736 ?veteranb?
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Veterán Férfi Tõr Válogató Verseny
60-70+ korosztály

UTE Vívóterem
2018. 03. 03.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1
Versenybíró : ZÁMBÓ-GÓLYA Fruzsina

GY/M ind. AT RG
BUDAY György VASAS  1  4  V 0.333 -2 10 3
HASSZÁN Attila SZÚRKA-PISZKA VSE  V  0  V 0.667 2 10 2
SZABÓ Imre TÖREKVÉS  V  V  V 1.000 11 15 1
DR. MÜLLER Ferenc BELVÁROSI VÍVÓ SE  2  2  0 0.000 -11 4 4

Csoport szám 2
Versenybíró : HÁRI Máté

GY/M ind. AT RG
PÉNTEK Tamás SZOMBATHELY  V  4  2  V 0.500 6 16 2
VADÁSZ László BUDAKALÁSZ  0  V  V  4 0.500 -2 14 3
IMREH László VESC  V  4  V  V 0.750 4 19 1
MAKAY Tamás SZÚRKA-PISZKA VSE  V  2  4  1 0.250 -5 12 5
LIPTÁK György BELVÁROSI VÍVÓ SE  0  V  2  V 0.500 -3 12 4
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Veterán Férfi Tõr Válogató Verseny
60-70+ korosztály

UTE Vívóterem
2018. 03. 03.

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 9 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport korosztály
1 SZABÓ Imre TÖREKVÉS 1.000 11 15 továbbjutó ?veteranb?
2 IMREH László VESC 0.750 4 19 továbbjutó ?veteranb?
3 HASSZÁN Attila SZÚRKA-PISZKA VSE 0.667 2 10 továbbjutó ?veteranb?
4 PÉNTEK Tamás SZOMBATHELY 0.500 6 16 továbbjutó ?veteranb?
5 VADÁSZ László BUDAKALÁSZ 0.500 -2 14 továbbjutó ?veteranc?
6 LIPTÁK György BELVÁROSI VÍVÓ SE 0.500 -3 12 továbbjutó ?veteranc?
7 BUDAY György VASAS 0.333 -2 10 továbbjutó ?veteranc?
8 MAKAY Tamás SZÚRKA-PISZKA VSE 0.250 -5 12 továbbjutó ?veteranb?
9 DR. MÜLLER Ferenc BELVÁROSI VÍVÓ SE 0.000 -11 4 továbbjutó ?veteranc?
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Veterán Férfi Tõr Válogató Verseny
60-70+ korosztály

UTE Vívóterem
2018. 03. 03.

Csoportok, 2. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1
Versenybíró : HÁRI Máté

GY/M ind. AT RG
PÉNTEK Tamás SZOMBATHELY  V  V V3  V 1.000 11 18 1
VADÁSZ László BUDAKALÁSZ  0  0  2  V 0.250 -10 7 5
SZABÓ Imre TÖREKVÉS  3  V  V  V 0.750 9 18 2
MAKAY Tamás SZÚRKA-PISZKA VSE  2  V  4  4 0.250 0 15 3
DR. MÜLLER Ferenc BELVÁROSI VÍVÓ SE  2  2  0  V 0.250 -10 9 4

Csoport szám 2
Versenybíró : BALOGH Boldizsár

GY/M ind. AT RG
BUDAY György VASAS  0  4  1 0.000 -10 5 4
IMREH László VESC  V  V  V 1.000 8 15 1
HASSZÁN Attila SZÚRKA-PISZKA VSE  V  4  V 0.667 4 14 2
LIPTÁK György BELVÁROSI VÍVÓ SE  V  3  1 0.333 -2 9 3
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Veterán Férfi Tõr Válogató Verseny
60-70+ korosztály

UTE Vívóterem
2018. 03. 03.

Csoportok rangsorolása, 2. forduló (ranglistahely szerint - 9 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport korosztály
1 PÉNTEK Tamás SZOMBATHELY 1.000 11 18 továbbjutó ?veteranb?
2 IMREH László VESC 1.000 8 15 továbbjutó ?veteranb?
3 SZABÓ Imre TÖREKVÉS 0.750 9 18 továbbjutó ?veteranb?
4 HASSZÁN Attila SZÚRKA-PISZKA VSE 0.667 4 14 továbbjutó ?veteranb?
5 LIPTÁK György BELVÁROSI VÍVÓ SE 0.333 -2 9 továbbjutó ?veteranc?
6 MAKAY Tamás SZÚRKA-PISZKA VSE 0.250 0 15 továbbjutó ?veteranb?
7 DR. MÜLLER Ferenc BELVÁROSI VÍVÓ SE 0.250 -10 9 továbbjutó ?veteranc?
8 VADÁSZ László BUDAKALÁSZ 0.250 -10 7 továbbjutó ?veteranc?
9 BUDAY György VASAS 0.000 -10 5 továbbjutó ?veteranc?
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Veterán Férfi Tõr Válogató Verseny
60-70+ korosztály

UTE Vívóterem
2018. 03. 03.

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 9 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport korosztály
1 SZABÓ Imre TÖREKVÉS 0.857 20 33 továbbjutó ?veteranb?
2 IMREH László VESC 0.857 12 34 továbbjutó ?veteranb?
3 PÉNTEK Tamás SZOMBATHELY 0.750 17 34 továbbjutó ?veteranb?
4 HASSZÁN Attila SZÚRKA-PISZKA VSE 0.667 6 24 továbbjutó ?veteranb?
5 LIPTÁK György BELVÁROSI VÍVÓ SE 0.429 -5 21 továbbjutó ?veteranc?
6 VADÁSZ László BUDAKALÁSZ 0.375 -12 21 továbbjutó ?veteranc?
7 MAKAY Tamás SZÚRKA-PISZKA VSE 0.250 -5 27 továbbjutó ?veteranb?
8 BUDAY György VASAS 0.167 -12 15 továbbjutó ?veteranc?
9 DR. MÜLLER Ferenc BELVÁROSI VÍVÓ SE 0.143 -21 13 továbbjutó ?veteranc?
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Veterán férfi tõr Válogató 60+
UTE Vívóterem
2018. 03. 03.

oldal 1/1

1 SZABÓ Imre TÖREKVÉS

Tableau de 8

8 ---------

5 MAKAY Tamás SZÚRKA-PISZKA VSE

4 HASSZÁN Attila SZÚRKA-PISZKA VSE    10/2

3 PÉNTEK Tamás SZOMBATHELY

6 ---------

7 ---------

2 IMREH László VESC

SZABÓ Imre

Elõdöntõ

HASSZÁN Attila
   10/7

PÉNTEK Tamás

IMREH László
   10/7

HASSZÁN Attila

Döntõ

PÉNTEK Tamás

   10/8
HASSZÁN Attila



Veterán férfi tõr Válogató 60+
UTE Vívóterem
2018. 03. 03.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 5 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz.
1 HASSZÁN Attila SZÚRKA-PISZKA VSE HUN
2 PÉNTEK Tamás SZOMBATHELY HUN
3 IMREH László VESC HUN
3 SZABÓ Imre TÖREKVÉS HUN
5 MAKAY Tamás SZÚRKA-PISZKA VSE HUN
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Veterán férfi tõr Válogató 70+
UTE Vívóterem
2018. 03. 03.

oldal 1/1

1 LIPTÁK György BELVÁROSI VÍVÓ SE

Elõdöntõ

4 DR. MÜLLER Ferenc BELVÁROSI VÍVÓ SE    10/3

3 BUDAY György VASAS

2 VADÁSZ László BUDAKALÁSZ    10/4

LIPTÁK György

Döntõ

VADÁSZ László
   10/8
VADÁSZ László



Veterán férfi tõr Válogató 70+
UTE Vívóterem
2018. 03. 03.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 4 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz. szül.dát.
1 VADÁSZ László BUDAKALÁSZ HUN 20/3/1947
2 LIPTÁK György BELVÁROSI VÍVÓ SE HUN 16/12/1948
3 BUDAY György VASAS HUN 13/4/1941
3 DR. MÜLLER Ferenc BELVÁROSI VÍVÓ SE HUN 6/11/1939
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